

PEDIDO

Número : 5.814/00

Revisão : 0

COLOMBO

, 15 de OUTUBRO de 2025

Dados do Cliente					
Cliente	: C05451-ECO MADEIRAS - CONSTRUTORA LTDA - ME	Cnpj/Cpf	: 04.625.062/0001.40	Ie/Rg	: 9056577391
Nome p/Contato	:	Fantasia	: ECO MADEIRAS	Fone/Fax	: 41-3455.1816/41- 000.0000
Endereço	: AV MUNHOZ DA ROCHA, 602	Bairro	: BALNEARIO PONTA	Cidade	: PONTAL DO PARANA /PR
Endereço Entrega	:	Bairro	:	Cep	: 83255-000
Email	: ecomadeirasps@gmail.com	Cidade	:	Cep	:

Dados do Transportador					
Transportador	: -DESTINATARIO	Tp Frete	: 1-EMITENTE-CIF	Placa	: /
Endereço Transp	:	Bairro	:	Tel	: 00- 000.0000

Dados da Negociação					
Vendedor	: R00027-LOJA	41- 8821.3494	Origem	: 102-REVENDA DE PRODUTOS	
Operador	: ELLEN		Moeda	: -	
Condição de Pgto	: 131-14, 28 DIAS DA DATA DA N.F.				
Validade Proposta	: 15/10/2025		Tp.Frete	: CIF	

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	015VD099.82 - LACA NC VERDE RAL 6027 - REF.: 3,6L	UN	2,000	140,87000	281,74					32089010	22/10/2025	
2	015AZ069.82 - LACA NC AZUL RAL 5001 - REF.: 3,6 LT	UN	2,000	165,49000	330,98					32089010	22/10/2025	
3	019VZ055.82 - SELADOR NC ACBTO - REF.: 3,6 LT	UN	2,000	102,22000	204,44					32089021	16/10/2025	
Total ----->			6,000									

Valor Total Itens	: 817,16	Valor Desconto	:	Valor IPI	:	Valor ICMS	:	Valor COFINS	:	Valor FCP	:	VALOR TOTAL	: 817,16
Valor ICMS	:	Valor ICMS-ST	:	Valor PIS	:								
Valor Frete	:	Valor Seguro	:	Valor Despesas	:								

Observações					
Observações	:				

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE